
Trophée Apach-FGP - 20.05.2024

- Résultats -

Fourball - Stableford; 18 Trous

Ballesteros Messieurs: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2
Dames: Rouge Par: 71 Slope: 136 Course: 70.3

Stand: 23.05.24, 16:56 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brut

1 1 Berger, Cedric Genève   5,8/  5
Gentilini, Sébastien Bonmont   6,7/  6  38  44

2 2 Aouad, Alexandre Genève   4,4/  5
Aouad, Amandine Genève  14,8/ 15  34  43

3 3 Dubois, Claire Lausanne   1,4/  1
Dubois, Isabelle Lausanne  19,1/ 20  33  42

4 Berger, Olivia Genève  10,2/ 11
Bayard, Raphaëlle Maison Blanche  10,3/ 11  32  43

5 Ballesteros, Jaime Invité   7,0?/  7
Cramer, Christian Genève  10,0/ 11  31  42

* Dubois, Philippe Lausanne  11,7/ 13
Traeger, Frédéric Crans-sur-Sierre  22,7/ 24  31  50

7 Kalajdzic, Aco Crans-sur-Sierre  12,3/ 13
Dwek, Jaco Crans-sur-Sierre  14,4/ 15  29  42

8 Coudray Huser, Marielle Sion  12,6/ 13
Huser, Stéphane Sion  12,8/ 14  28  42

* Reichel, Sébastien ASGI  14,5/ 15
Giori, Fausto Lausanne  31,2/ 32  28  44

10 Sciboz, Anne Laurence Crans-sur-Sierre  12,1/ 13
Sciboz, Pierre Crans-sur-Sierre  13,0/ 14  26  39

* Holzer, David Crans-sur-Sierre  18,0/ 19
Holzer, Marie-Claude Crans-sur-Sierre  18,3/ 19  26  45

* Cagliani, Giorgio Crans-sur-Sierre   9,1/  9
Cagliani, Maria Crans-sur-Sierre  17,0/ 18  26  42

13 de Bourgknecht, Emmanuel Lavaux  13,3/ 14
Le Blan, Jérôme Lavaux  22,1/ 23  25  45

14 Pietri, Manuela Crans-sur-Sierre   9,6/ 10
Soro, Alexandre ASGI  27,2/ 30  23  38

* Galley, Bernadette Payerne  15,5/ 16
Galley, Paul Payerne  20,9/ 23  23  45

16 Moser, John Les Bois   9,2/ 10
Moser, Catherine Les Bois  22,5/ 23  21  36

17 Terrier, Nicolas Crans-sur-Sierre  17,1/ 18
Terrier, Isabelle Crans-sur-Sierre  31,4/ 32  20  43

* Frei, Sandro Crans-sur-Sierre  17,2/ 18
Frei, Nicole Crans-sur-Sierre  26,7/ 28  20  41
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* Verleyen, Eric Crans-sur-Sierre  17,4/ 19
Verleyen, Guillaume Crans-sur-Sierre  24,4/ 26  20  45

20 Glettig, Johnny Crans-sur-Sierre  26,7/ 29
Rauss, André Bonmont  27,6/ 30  18  44

* Ballara, Jaime Lavaux  15,9/ 17
Ballara, Nicole Lavaux  17,6/ 18  18  35

22 Baezner, Jean-Baptiste Genève  12,1/ 13
Lingjaerde, Pierre Genève  17,5/ 19  17  34

* Vorlet, Sylvie Vuissens  18,7/ 20
Sieber, Albert Gruyère  21,5/ 23  17  34

* Reichel, Myriam ASGI  22,5/ 23
Reichel, Aurore ASGI  23,9/ 25  17  42

* Binvel, Yannick Bonmont  18,2/ 20
Delore, Nicolas Invité  32,0?/ 32  17  39

* Le Fur-Born, Véronique Crans-sur-Sierre  12,4/ 13
Born, Alain Crans-sur-Sierre  17,1/ 18  17  29

27 Berger, Victor Genève   8,3/  8
Berger, Rossella Genève  27,8/ 30  16  39

28 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre  18,0/ 19
Hummel, Nuccia Crans-sur-Sierre  25,6/ 27  15  31

29 Journot, Philippe Lausanne  18,5/ 20
Journot, Margareta Lausanne  19,0/ 20  14  30

30 Perruchoud, Roland Crans-sur-Sierre  10,0/ 11
Gudin, Olivier Bonmont  15,4/ 16  13  24

* Passerini, Lucien Crans-sur-Sierre  21,6/ 23
Safdie, Mauricio ASGI  36,0/ 32  13  37

* Camoletto, Sultane Monte-Carlo  19,0/ 20
Camoletto, Sergio Monte-Carlo  17,0/ 18  13  32

33 MICHEL, Pierre Esery  23,3/ 25
Berger, Christine Genève  26,0/ 28  12  29

34 Gerber, Pascal Crans-sur-Sierre  29,0/ 32
Roch-phillippe, Charles Invité  34,0?/ 32  11  35

35 Chalverat, Michelle Lavaux  28,8/ 31
Chalverat, Michel Lavaux  31,0/ 32  10  38

36 Robert, Jean-Marc ASGI  33,0/ 32
Robert-Charrue, Barbara ASGI  38,5/ 32   9  36

37 Cloos, Raymond Domaine du Brésil  28,3/ 31
Cloos, Carole Domaine du Brésil  28,8?/ 31   6  27

-- Despland, M Pierre-Yves Bossey  21,7/ 23
Paradan, Ingeburg Bossey  25,0/ 26 No result

-- Lutz, Kathrin Migros GolfCard  25,8/ 27
Crausaz, Jean Invité  23,4/ 25 No result

-- Rousseau, Pierre Divonne  26,0/ 28
Renlund, Gustave Arvidsjaurs GK  29,0/ 32 Pas participé
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Net

1 1 Dubois, Philippe Lausanne  11,7/ 13
Traeger, Frédéric Crans-sur-Sierre  22,7/ 24  31  50

2 2 de Bourgknecht, Emmanuel Lavaux  13,3/ 14
Le Blan, Jérôme Lavaux  22,1/ 23  25  45

3 * Holzer, David Crans-sur-Sierre  18,0/ 19
Holzer, Marie-Claude Crans-sur-Sierre  18,3/ 19  26  45

* Galley, Bernadette Payerne  15,5/ 16
Galley, Paul Payerne  20,9/ 23  23  45

* Verleyen, Eric Crans-sur-Sierre  17,4/ 19
Verleyen, Guillaume Crans-sur-Sierre  24,4/ 26  20  45

6 Reichel, Sébastien ASGI  14,5/ 15
Giori, Fausto Lausanne  31,2/ 32  28  44

* Berger, Cedric Genève   5,8/  5
Gentilini, Sébastien Bonmont   6,7/  6  38  44

* Glettig, Johnny Crans-sur-Sierre  26,7/ 29
Rauss, André Bonmont  27,6/ 30  18  44

9 Aouad, Alexandre Genève   4,4/  5
Aouad, Amandine Genève  14,8/ 15  34  43

* Terrier, Nicolas Crans-sur-Sierre  17,1/ 18
Terrier, Isabelle Crans-sur-Sierre  31,4/ 32  20  43

* Berger, Olivia Genève  10,2/ 11
Bayard, Raphaëlle Maison Blanche  10,3/ 11  32  43

12 Coudray Huser, Marielle Sion  12,6/ 13
Huser, Stéphane Sion  12,8/ 14  28  42

* Dubois, Claire Lausanne   1,4/  1
Dubois, Isabelle Lausanne  19,1/ 20  33  42

* Cagliani, Giorgio Crans-sur-Sierre   9,1/  9
Cagliani, Maria Crans-sur-Sierre  17,0/ 18  26  42

** Reichel, Myriam ASGI  22,5/ 23
Reichel, Aurore ASGI  23,9/ 25  17  42

* Ballesteros, Jaime Invité   7,0?/  7
Cramer, Christian Genève  10,0/ 11  31  42

* Kalajdzic, Aco Crans-sur-Sierre  12,3/ 13
Dwek, Jaco Crans-sur-Sierre  14,4/ 15  29  42

18 Frei, Sandro Crans-sur-Sierre  17,2/ 18
Frei, Nicole Crans-sur-Sierre  26,7/ 28  20  41

19 Sciboz, Anne Laurence Crans-sur-Sierre  12,1/ 13
Sciboz, Pierre Crans-sur-Sierre  13,0/ 14  26  39

* Berger, Victor Genève   8,3/  8
Berger, Rossella Genève  27,8/ 30  16  39

* Binvel, Yannick Bonmont  18,2/ 20
Delore, Nicolas Invité  32,0?/ 32  17  39

22 Pietri, Manuela Crans-sur-Sierre   9,6/ 10
Soro, Alexandre ASGI  27,2/ 30  23  38
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* Chalverat, Michelle Lavaux  28,8/ 31
Chalverat, Michel Lavaux  31,0/ 32  10  38

24 Passerini, Lucien Crans-sur-Sierre  21,6/ 23
Safdie, Mauricio ASGI  36,0/ 32  13  37

25 Robert, Jean-Marc ASGI  33,0/ 32
Robert-Charrue, Barbara ASGI  38,5/ 32   9  36

* Moser, John Les Bois   9,2/ 10
Moser, Catherine Les Bois  22,5/ 23  21  36

27 Gerber, Pascal Crans-sur-Sierre  29,0/ 32
Roch-phillippe, Charles Invité  34,0?/ 32  11  35

* Ballara, Jaime Lavaux  15,9/ 17
Ballara, Nicole Lavaux  17,6/ 18  18  35

29 Baezner, Jean-Baptiste Genève  12,1/ 13
Lingjaerde, Pierre Genève  17,5/ 19  17  34

* Vorlet, Sylvie Vuissens  18,7/ 20
Sieber, Albert Gruyère  21,5/ 23  17  34

31 Camoletto, Sultane Monte-Carlo  19,0/ 20
Camoletto, Sergio Monte-Carlo  17,0/ 18  13  32

32 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre  18,0/ 19
Hummel, Nuccia Crans-sur-Sierre  25,6/ 27  15  31

33 Journot, Philippe Lausanne  18,5/ 20
Journot, Margareta Lausanne  19,0/ 20  14  30

34 MICHEL, Pierre Esery  23,3/ 25
Berger, Christine Genève  26,0/ 28  12  29

* Le Fur-Born, Véronique Crans-sur-Sierre  12,4/ 13
Born, Alain Crans-sur-Sierre  17,1/ 18  17  29

36 Cloos, Raymond Domaine du Brésil  28,3/ 31
Cloos, Carole Domaine du Brésil  28,8?/ 31   6  27

37 Perruchoud, Roland Crans-sur-Sierre  10,0/ 11
Gudin, Olivier Bonmont  15,4/ 16  13  24

-- Despland, M Pierre-Yves Bossey  21,7/ 23
Paradan, Ingeburg Bossey  25,0/ 26 No result

-- Lutz, Kathrin Migros GolfCard  25,8/ 27
Crausaz, Jean Invité  23,4/ 25 No result

-- Rousseau, Pierre Divonne  26,0/ 28
Renlund, Gustave Arvidsjaurs GK  29,0/ 32 Pas participé

Nearest to the pin - trou no 13 mixte

1 Le Blan, Jérôme Lavaux  22,1/ 23 54cm

Longest Drive - trou no 15 - dames

1 Dubois, Claire Lausanne   1,4/  1
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Longest Drive - trou no 15 - hommes

1 Reichel, Sébastien ASGI  14,5/ 15

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!

** - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Le classement
ne peut pas être déterminé selon la procédure ci-dessus. Il est
tiré au sort!
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